RESOLUÇÃO Nº 333, DE 30 DE OUTUBRO de 1981

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologar  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-2
(Florianópolis-SC), para o triênio de
1981/84.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f”
do artigo 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de
1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional de Medicina Veterinária em Florianópolis-SC - CRMV-2, realizadas
no dia 08 de setembro do corrente ano, para o triênio de 1981 a 1984, conforme
processo CFMV-Nº 1033/81, a saber:

Presidente:  João Vargas Montardo
Vice-Presidente:  Jurandir Soares Machado
Secretário-Geral:  Cleber Tailor Melo Carneiro
Tesoureiro:  Paulo Roberto Costa Leite Garcia

CONSELHEIROS: Luiz Carlos Galarz
Romualdo Gurak
Waldemar Bubniaki
Edésio Jacó Brandalise
Nilson Ernesto Hack
Benedito José Iglésias Canha

SUPLENTES: Geraldo Jorge Severgnini Bernardes
João Artur da Cunha Traverso
Aderly Lappe do Prado

Antonio Rotta
José Carlos Abilhôa
Paulo César Rodrigues Duarte

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 333, DE 30 DE OUTUBRO de 1981